

Notat fra arbeidsgruppen til styret i Brekkestø Vel, 12.5.2024

Åpenhet og informasjon har vært intensjon og rettesnor for arbeidsgruppen fra den ble opprettet.

Arbeidsgruppen har hatt et eller flere medlemmer i styret sammenhengende fra 2014 og informasjon om arbeidsgruppens arbeid har vært et tema på styremøtene når det har vært informasjon å komme med.

Så vidt arbeidsgruppen har forstått så informerte også Inger Lise styret om midlene det var søkt om til kulturstien på styremøte 18 mars.

Stien fra aktivitetsplassen har blitt beskrevet på presentasjonen av tollbodlåven både på årsmøtet og på arbeidsgruppens informasjonsmøte på Brekkekjær. Det er derfor overraskende at saken kommer så uforberedt på styret i vellet. Arbeidsgruppen har vært opptatt av å imøtekomme de som har vært skeptiske til økt trafikk bak butikken og Ibsen. Å åpne opp den gamle stien har derfor vært et godt alternativ til adkomst som har blitt vist frem og snakket om ved flere anledninger.

Vi er helt innforstått med at det er styret som skal ta beslutninger av økonomisk karakter. I dette tilfelle påfører ikke arbeidsgruppen vellet økonomiske forpliktelser utover det som er budsjettet. Vi har derimot søkt om midler til en konkret sak. Gjenåpningen av kulturstien blir ikke belastet vellets økonomi på noen måte. Det er også opprettet et eget kontonummer hvor beløpet blir satt inn slik at det ikke berører vellets øvrige budsjett.

Kulturstien ligger på Tolldirektoratets eiendom og åpning av stien blir utført med Tolldirektoratets samtykke. Vi kan ikke se at det er nødvendig med et årsmøtevedtak for tiltak på Tolldirektoratets grunn så lenge vellets økonomi ikke blir berørt. Vellet har for øvrig lang tradisjon med å vedlikeholde utkikken som også er eiet av Tolldirektoratet. Vedlikeholdet på utkikken blir belastet vellets økonomi og da er det riktig at dette blir vedtatt av årsmøtet.

Når det gjelder hvem eller hvilke styremedlemmer som har signaturrett og prokura for vellet så har ikke vedtektene retningslinjer for dette. Det har derfor vært kutyme i styret at den som påtar seg en oppgave også signerer på vellets vegne. Arbeidsgruppen er opprettet for å jobbe selvstendig med tollbodlåven og sjøbua og det er ingen formulering i årsmøtevedtaket som begrenser arbeidsgruppens arbeid hverken når det gjelder fremdrift eller søknad om økonomisk støtte. På årsmøtet i 2023 ble det redegjort grundig for hvilke økonomisk støtte vi ble forespeilet av kulturminneavdelingen i fylket. Arbeidsgruppen har også redegjort for økonomien i prosjektet og implisitt i denne redegjørelsen ligger søknader om økonomiske bidrag.

Vi i arbeidsgruppen syntes det er synd at enkelte i styret i vellet mener de ikke er informert godt nok. Vi er godt fornøyd med det arbeidet som er lagt ned i arbeidsgruppen igjennom mange år, og vi formidler gjerne når vi har noe nytt å bidra med.

Om deler av styret ikke er fornøyd med den informasjonen som blir gitt av styremedlem som også er medlem av arbeidsgruppen kan vi gjerne gi en skriftlig rapport f. eks hvert kvartal.

Et stort flertall på årsmøtet 2023 vedtok at arbeidsgruppen skulle fortsette sitt arbeid. Arbeidsgruppen forventer derfor at styret følger opp tildelingen av tilskudd til mindre

kulturminnetiltak kr. 70 000,- fra fylket slik at midlene kommer på prosjektkontoen som tidligere er opprettet til formålet.

Uansett om det blir noe av Tollbodprosjekter har veien en historisk verdi som kan brukes til å gi informasjon om Brekkestø og det kulturelle mangfoldet det var under seilskutetida.

Brekkestø, 12.5. 2024

Hilsen arbeidsgruppen v/

Aud Landstad

Jo van der Eynden

Inger Lise Syversen

Olaf T. Tønnessen